Datos del producto

 Caracteristicas Generales

Base/Casquillo
Forma de la lampara
Acabado de la
Lampara

Posicion de Funciona-
miento

Aplicacion Principal
Nominal Lifetime
Vida atil nominal (h)
Vida util nominal
(afos)

E14
T25 [T 25mm]
Clara

any [Cualquiera o Universal (U)]

Nevera
1000 hr
1000 hr
1an

Caracteristcas de la Fuente de Luz

Indice Reproduccion
Cromatica
Temperatura de
Color

Flujo Luminoso
Lampara

Flujo luminoso
nominal

Caracteristicas Eléctricas

Potencia nominal
Pot. de la Lampara
Estimada

Potencia Técnica de
la Lampara

Factor de Potencia
Tension de Red
Corriente de la
Lampara

Regulable

Tiempo de arranque

100 Ra8

2700 K

110 Lm

110 Lm

15.0 W
15W

15.0 W
1-
230-240 V
0.06 A

Si
00s

Tubular para Frigorificos

Appliance 15W E14 230-240V 125 CL RF1CT

Lampara tubular clara.

Calentam hasta 60%
flujo lum

instant full light

Caracteristicas Medioambientales

Etiqueta Eficiencia
Energética

Energy consumption
kWh/1000h

E

15 kWh

Condiciones de Medicion

Ciclo de conmuta-
cién

4000X

Caracteristicas de Dimensiones

Longitud Total C
Diametro D

Datos Producto

Cédigo de pedido
Cédigo de producto
Nombre de Producto

Nombre de pedido
del producto

Piezas por caja
Configuracion de
embalaje

Cajas por caja exte-
rior

Cédigo de barras del
producto

Cédigo de barras-
-EAN2

57 (max) mm
25 (max) mm

038517 50

871150003851750

Appliance 15W E14 230-240V T25
CLRF1CT

Appl 15W E14 230-240V T25 CL RF
1CT

1

10X10F

100
8711500038517

8711500250810

PHILIPS



Tubular para Frigorificos

Céddigo de barras de 8711500250827 ILCOS code IBT/C-15-230/240-E14-25*

la caja exterior Peso neto por pieza 12.500 gr
Cédigo logistico - 924197744440
12NC

Plano de dimensiones

Appliance 15W E14 230-240V T25 CL RF1CT

Product C(Max) D (Norm) D (Max)

APP 15W E14 230-240V T25 CLRF 57 - 25
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Casquillo E14
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